
XII СЕССІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Про співфінансування субвенції
на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Кубейської сільської ради 
Буюклі А.І. , відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.04.2018 р. № 23 7 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» та керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити кошти з місцевого сільського бюджету на співфінансування субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» в сумі 22621,30гривень (Двадцять дві 
тисячі шістсот двадцять одна тисяча грн 00 коп.), що складає 10% від суми виділеної 
субвенції.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ


